Artículo-20:-Derógase el contenido de la Ordenanza N° 8557/97 que otorgaba a la Sra. 
Exaltación Aispuro, fallecida beneficiaria de la parcela 19 en carácter de préstamo 
de uso a comodante del bien.- 

Ártículo-30:-Determínase como valor de venta del bien Pesos Trescientos Cuarenta y Un Mil 
Ochocientos Noventa y Cinco ($341.895) con un servicio de amortización dividido 
en 120 cuotas iguales y consecutivas con un interés anual del 5%, devengando 
una cuota de componente capital más intereses de Pesos Dos Mil Ochocientos 
Cincuenta ($2.850).- 

-ç 
;-- Artículo-4°:-Exímese a los beneficiarios de los gastos que se originen con motivo de la 

escrituración objeto de la presente Ordenanza, a cuyo efecto deberá declararse el 
interés social del citado bien que a continuación se indica: Circ.